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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SC Freital 21 28 34 23 16 23 15 15 10 10
2. SC Riesa 20 13 7 4 6 2 0 7 1 2
3. ATSV Freiberg e.V. 19 3 1 5 5 3 6 2 3 3
4. SSV Freiberg 16 13 7 9 3 7 6 4 0 1
5. SV Lok Görlitz e.V. 15 13 7 12 8 5 7 1 4 3
6. SWV TuR Dresden 15 8 12 14 6 8 7 3 4 3
7. SC Chemnitz von 1892 13 7 12 9 8 3 2 4 2 1
8. USV TU Dresden e.V. 12 23 23 19 10 13 8 9 7 5
9. SV Weixdorf e.V. 12 20 19 23 27 19 20 16 19 11

10. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10 10 6 10 22 9 8 10 6 3
11. Post SV Leipzig e.V. 9 6 14 3 3 0 0 1 0 0
12. SC DHfK Leipzig 8 1 1 0 0 0 0 0 0 0
13. ST Erzgebirge 6 7 4 5 0 3 3 4 3 0
14. SV Zwickau von 1904 4 10 5 3 6 4 8 2 4 3
15. Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 3 3 4 2 3 4 3 1 0 0
16. Dresdner SC 1898 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0
17. SG Neukölln e.V. Berlin 3 0 1 0 0 0 0 0 0 0
18. SSV Leutzsch 2 5 8 5 4 5 2 4 1 2
19. Chemnitzer Polizei SV 2 3 3 4 6 2 4 2 8 5
20. SSG Leipzig e.V. 1 5 0 1 0 0 0 0 0 0
21. SG Klotzsche 1 0 2 3 4 0 3 4 3 2
22. TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 0 4 0 2 2 2 2 1 3 1
23. SC Poseidon Radebeul 0 1 1 0 0 0 0 3 1 0
24. SV Fortschritt Pirna 0 0 2 1 2 3 2 0 3 5
25. Pro Sport Berlin 24 0 0 2 1 1 1 4 2 3 1
26. Dresdner Delphine e.V. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
27. SV Schneeberg Schwimmen 0 0 0 0 1 1 0 1 2 2

Gesamt 195 184 175 159 143 117 110 96 87 63

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SWV TuR Dresden 3 0 0 2 2 1 0 0 0 0
2. SC Freital 2 2 2 2 2 0 1 0 0 0
3. SC Riesa 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0
4. SSV Freiberg 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5. USV TU Dresden e.V. 1 5 1 1 1 0 0 0 0 0
6. SV Lok Görlitz e.V. 1 1 1 2 0 0 0 0 0 0
7. Post SV Leipzig e.V. 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0
7. SC Chemnitz von 1892 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0
9. ST Erzgebirge 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 0 2 0 2 4 1 0 1 0 0
11. SV Zwickau von 1904 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
12. Dresdner SC 1898 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
12. SC DHfK Leipzig 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
12. SSV Leutzsch 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
15. SV Weixdorf e.V. 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0
16. SG Neukölln e.V. Berlin 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
17. SSG Leipzig e.V. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
18. ATSV Freiberg e.V. 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0
19. Chemnitzer Polizei SV 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gesamt 14 14 14 14 14 2 2 1 0 0

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SC Freital 19 26 32 21 14 23 14 15 10 10
2. ATSV Freiberg e.V. 19 3 1 5 4 3 5 2 3 3
3. SC Riesa 18 13 6 4 6 2 0 7 1 2
4. SSV Freiberg 14 13 7 9 3 7 6 4 0 1
5. SV Lok Görlitz e.V. 14 12 6 10 8 5 7 1 4 3
6. SV Weixdorf e.V. 12 20 15 21 27 19 20 16 19 11
7. SWV TuR Dresden 12 8 12 12 4 7 7 3 4 3
8. SC Chemnitz von 1892 12 7 10 8 7 3 2 4 2 1
9. USV TU Dresden e.V. 11 18 22 18 9 13 8 9 7 5

10. KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 10 8 6 8 18 8 8 9 6 3
11. Post SV Leipzig e.V. 8 6 12 2 2 0 0 1 0 0
12. SC DHfK Leipzig 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0
13. ST Erzgebirge 5 7 4 5 0 3 3 4 3 0
14. SV Zwickau von 1904 4 9 5 3 5 4 8 2 4 3
15. Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 3 3 4 2 3 4 3 1 0 0
16. Dresdner SC 1898 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16. SG Neukölln e.V. Berlin 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18. SSV Leutzsch 2 4 8 5 4 5 2 4 1 2
19. Chemnitzer Polizei SV 2 3 3 4 5 2 4 2 8 5
20. SSG Leipzig e.V. 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0
21. SG Klotzsche 1 0 2 3 4 0 3 4 3 2
22. TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 0 4 0 2 2 2 2 1 3 1
23. SC Poseidon Radebeul 0 1 1 0 0 0 0 3 1 0
24. SV Fortschritt Pirna 0 0 2 1 2 3 2 0 3 5
25. Pro Sport Berlin 24 0 0 2 1 1 1 4 2 3 1
26. Dresdner Delphine e.V. 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
27. SV Schneeberg Schwimmen 0 0 0 0 1 1 0 1 2 2

Gesamt 181 170 161 145 129 115 108 95 87 63


